x. Nō v; statut̄ q̄ re-
monit̄ offm̄ pietatis
videb; qd̄ no fiat gr̄is
aliq; p̄cessio l̄ pro-
mōri sūma ar. q̄ de-
uir ur. Sic. i. et n.

gar. et ex dilectione me beneficet ut ordinetur et h. id est dicitio quod episcopus diligat aliquem
hoc est sic spiritualis non est tamen a propter quam debent talia conferri. sed potest attendi de
moralitate et dignitas persone. sed bene est a sufficiens h. i. dico quod non diligit proximus
spiritualis ut debeat orari pro eo cum non habet concedit deo. v. dicit. Hinc uero amicos de
mam. ut rei. v. et cetera. ut oriente propter ubi recipiend ex quo per quod habet dare pecuniam
per acquirendum dilectione spiritualium hominum et pauperum per hunc moneantur et teneantur orare
per dominum peccata. pecunia tamen data propter hunc amicorum acquirendam quod spiritualis est. non est pen-
sanda admittit vel accipiente ut datum sit ut fructus. sed quod dicit apostolus. Non quod datur
hunc fructus quod datur. Non attendo principali per pecuniam datum sed caritatem et deuotatem et
pietatem ex quo datur. propter quam solus clavis est fructuosa. eadem in. Unde est ad omnes quod
nec super portas. De illis qui officiant ecclesiam per denarius oratus pannus sacerdotis.
Die quod si libi propter non apparetur. Volum motus per primam vel finaliter illicitum est. Si autem

cum admisit licetum
est ut talia recipiantur in
super officianum non in
panum officiorum. Si fuerit simple
frumentatus statutum non
est simile. Credo si per quod
poterit non est licita
quod excludit pietatem. S.
ne quod recipiat non sit. Si
si fiat statutum puerorum
affirmitur quod qui cum
recepit fuerit det tamen vel
non sustinuit per. Sed quod non
poterit sibi statutum quod qui cum
recepit fuerit in canonico
det procurator vel capaz
sericam vel aliquid sile. Si
hunc est illicitum ne talia ex
cogitentur in fraude simile.
propter hunc frumentatus ad hoc
adseretur in statutum ut auctor
frumenti dent perenne in usum

H Y de cofraternitatibus quae constitute sunt quod nullus
recipiat nisi permittat et non uiret sed dictum annu-
at. x. Dic quod si fuisse propter eam honestam ut-
puta per alendis pauperibus redimendis capti-
bus et liberis. non est simile nec sicut reprobande immo-
biensem. calum d' Anacharsis qui eas despiciat
xlii. d. Si quis despiciat et ar. xxiii. q. u. Sane et
ecce universalis approbat. Juramentum tamen non approbo
propter periculum pauperum tamen si ita oportet quod semel
vel bis in anno faciat os fratres ad testem de sacer-
tis ad audiendum uerbum dei ad celebandum missarum
et ordines per viuus et defunctos et ad exortandum deuorum
et id ponunt singulis annis etiam quantitate
ex quo reficiant et prouideant pauperibus bonum est
dum in intentione sunt mundi et principali in deo
fixe absit. n. ut ea quod propter bonum et licetum facimus
ut debeat si quod malum in per nostra intentione
accidit in putari. xxiii. q. v. De accidentibus
B H C Quid si aliquis laico nullum uisum habere in eloco sed ma-
liaose impedienti eam det aliquid ut cesset a cali-
impedit ut sit simile. ut expissum quod sit ex. e.